

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

5432

EBAZPENA, 2022ko azaroaren 17koa, Lanbide Heziketako sailburuordearena, zeinen bidez esleitzen baitira Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 7ko Aginduan deitutako dirulaguntzak, Lanbide Heziketako heziketa-zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatuetan makineria edo ekipamendua erosteko edo errentan hartzeko.

2022ko ekainaren 17an, Hezkuntzako sailburuaren Agindua argitaratu zen. Haren bidez, makineria edo ekipamendua erostetik edo errentan hartzetik eta makineria edo ekipamendu hori instalatuzetik eratorritako gastuak finantzatzera bideratutako dirulaguntzak emateko prozeduraren deialdia egin zen, bi jarduketa-eremuren arabera:

– 1. eremua: aurrez aurreko modalitate osoko Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatuentzat, heziketa-zikloak emateko beharrezko makineria edo ekipamendua eguneratzeko, II. kapituluan adierazitakoaren arabera.

– 2. eremua: aurrez aurreko modalitate osoko Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatu integratuentzat, 4.0 inguruneen erronkei erantzungo dieten eta lanbide-heziketaren eraldaketa digitalaren eta jasangarritasunaren planak ezarriko dituzten proiektuei heltzeko, III. kapituluan ezarritakoaren arabera.

Deialdi honen bidez iragartzen diren dirulaguntzen zenbatekoa bi milioi berrehun eta hamazazpi mila laurehun eta laurogeita zazpi eurokoa da (2.217.487).

1. eremuari dagokionez, 21.4 artikulua ezartzen du azkenean ematen den zenbatekoa ezingo dela izan diruz lagungarritzat onartutako inbertsioaren % 100 baino handiagoa. Irizpide horiek aplikatuta ateratako kopurua diruz lagungarritzat onartutako kopurua baino handiagoa bada, dirulaguntzaren zenbatekoa doitu egingo da horren parera, eta soberako kopurua proportzionalki banatuko da, deskribatutako sistemaren arabera, egoera horretan ez dauden eskabideen artean eta irizpide guztiak aplikatu eta gero lortutako azken emaitzaren arabera. Banaketa-irizpide guztiak aplikatu ondoren, hainbat eskabideren kopurua handiagoa izan da diruz laguntzeko moduko zenbateko osoa baino; beraz, soberakina adierazitako moduan banatu da.

Bestalde, aginduaren 27.3 artikulua ezartzen duenez, 2. eremuan onuradun bakoitzeko eman beharreko zenbatekoa ez da 18.000 eurotik beherakoa izango, ez eta 150.000 eurotik gorakoa ere.

Halaber, 27.4 artikulua adierazten du prozedura eta artikulua honetan ezarritako mugak aplikatu ondoren, banatu gabeko zuzkidurarik geratzen bada, lehentasun-hurrenkeran hurrengo postuan sailkatuta dagoenaren inbertsio diruz lagungarriaren % 100era iristen ez delako, geratzen den zuzkiduraren zenbatekoa esleituko zaiola, betiere diruz lagungarri gisa onartutako inbertsioaren % 85 gutxienez estaltzen badu. Bestela, puntuazio handiena duen hurrengo sailkatuari esleituko zaio laguntza, baldin eta gainerako zuzkiduraren zenbatekoak diruz lagundu daitekeen inbertsioaren % 85 estaltzen badu, gutxienez.

Eskabideak baloratu eta 2. eremurako zenbatekoak esleitu ondoren, 23.701,82 euroko soberakina geratu da. Zenbateko horrek ez du betetzen eskatzaile bakar bati ere diruz lagun dakioken

zenbatekoaren % 85; beraz, Aginduaren 3.3 artikulua aplikatuz, 1. eremuari esleitutako zenbatekoari aipatutako zenbatekoa gehitu zaio.

2022ko ekainaren 7ko Aginduaren 8. artikuluan xedatutakoarekin bat etorriz, eta jarduketa guztietan kontuan hartuta dirulaguntzak emateko eta kudeatzeko ezarritako prozedura, bai oinarri arautzaileetan, bai indarreko araudian, Balorazio Batzordeak aurkeztutako eskabideak ebaluatu zituen. Batzorde hori artikulua horren arabera izendatu zen, eta behin-behineko ebazpen-proposamena egin zuen, behar bezala arrazoituta. Hau, pertsona onuradunei 2022ko urriaren 4an jakinarazi zitzaizen bitarteko elektronikoen bidez, eta, era berean, 10 egun naturaleko epea eman zitzaizen, jakinarazpena jaso eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita, egoki iriztitako alegazioak aurkezteko.

Jakinarazpena egin eta alegazioak aurkezteko epea amaitu ondoren, honako erakunde hauek aurkeztu dituzte alegazioak:

– Centro de Formación de Administración y Hostelería, SL

Aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, Balorazio Batzordeak prozeduraren ebazpen-proposamena onartu zuen, eta Plangintza eta Antolaketako zuzendariak, organo instrukzio-egileak den aldetik, Lanbide Heziketako sailburuordeari helarazi zion, 2022ko urriaren 17ko aktan jasota dagoen bezala.

Proposamena Lanbide Heziketako sailburuordeari helarazi ondoren, eta Aginduaren 9. artikuluan xedatzen den bezala, sailburuordeari berari dagokio aurkeztutako eskaerei buruzko ebazpena ematea eta erakunde interesdunei jakinaraztea.

Adierazitakoagatik, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 7ko Aginduaren 22. artikuluan ezarritako irizpideen eta 21.4 artikuluan ezarritako mugaren arabera, eta Balorazio Batzordeak proposatuta, dirulaguntzak ematea aurrez aurreko modalitate osoko Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatuei, heziketa-zikloak emateko beharrezko makineria edo ekipamendua eguneratzeko (1. eremua), I. eranskinean zerrendatzen diren erakunde onuradunei, bertan zehazten diren zenbatekoen arabera.

2. artikulua.– Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 7ko Aginduaren 28. artikuluan ezarritako irizpideen eta 27.3 artikuluan ezarritako mugen arabera, eta Balorazio Batzordeak proposatuta, dirulaguntzak ematea aurrez aurreko modalitate osoko Lanbide Heziketako zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatu integratuei, 4.0 inguruneen erronkei erantzungo dieten eta lanbide-heziketaren eraldaketa digitalaren eta jasangarritasunaren planak ezarriko dituzten proiektuei heltzeko (2. eremua), II. eranskinean zerrendatzen diren erakunde onuradunei, bertan zehazten diren zenbatekoen arabera.

3. artikulua.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko agintzea, herritar oro jakitun egon dadin.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Gainerako baldintzetarako, kontuan hartuko da Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 7ko Aginduan xedatutakoa.

2022ko abenduaren 19a, astelehena

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkez dakioko Hezkuntzako sailburuari, hila-
beteko epean, ebazpen hau erakunde onuradunei jakinarazi eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko azaroaren 17a.

Lanbide Heziketako sailburuordea,
JORGE ARÉVALO TURRILLAS.

2022ko abenduaren 19a, astelehena

I. ERANSKINA

DIRULAGUNTZEN EBAZPENA, AURREZ AURREKO MODALITATE OSOKO LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOAK EMATEN DITUZTEN ITUNPEKO IKASTETXE PRIBATUENTZAT, HEZIKETA-ZIKLOAK EMATEKO BEHARREZKO MAKINERIA EDO EKIPAMENDUA EGUNERATZEKO (1. EREMUA)

Zb.	ESKATZAILAEN DATUAK										BANAKETA-IRIZPIDEAK					Soberako kopurua	Azken balorazioa
	IFK	Erakunde eskatzailea	Kodea	Hezkuntza-zentroaren izena	Ikastetxearen tipologia			ETHAZI ezarpena		Ekitzailaiza		Soberako kopuruen % 21,4. art.	Eskulitako kantitatea				
					Ikastak % 20	Zikloak % 20	Taldeak % 20	Zikloak erabat ezarrita % 20	Zikloak partzialki edo esperimentalki ezarrita % 10	Ikaspena % 5	Urriatas % 5						
1	G-01.033.547	FUNDACION DIOCESANAS - JESUS OBRERO FUNDAZIOA	010248	CPIFF EGBIDE LHPI	31.202,67	21.861,27	30.602,95	8.356,75	0,00	1.462,43	0,00	2.923,95	96.410,03				
2	R-4.800.613-D	CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO	014779	CPIFF SOMORROSTRO LHPI	18.750,76	16.968,80	17.685,40	8.356,75	3.733,87	1.462,43	1.706,17	2.147,60	70.811,78				
3	F-48.537.518	PEÑASCAL S.COOP.	015069	CPIFF PEÑASCAL LHPI, CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP, CPFPB PEÑASCAL MARKINA OLHIP	12.063,67	12.943,36	13.693,71	12.535,12	0,00	0,00	1.706,17	1.655,86	54.597,90				
4	G-95.428.797	CENTRO SAN VIATOR	014824	CPIFF SAN VIATOR LHPI	7.071,13	7.493,52	7.318,10	0,00	3.733,87	1.462,43	8.530,85	1.113,77	36.723,86				
5	G-20.117.156	GOIERRIKO HERRIEN EKINTZA	012581	CPIFF GOIERRI LHPI	9.340,34	9.970,72	9.757,46	0,00	3.733,87	1.462,43	0,00	1.071,70	35.336,51				
6	R-48.006.14-B	ESCUELA PROFESIONAL OTXARKOAGA	014680	CPIFF INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUCES-OTXARKOAGA	6.965,20	9.970,72	7.983,38	0,00	3.733,87	1.462,43	3.412,34	1.048,59	34.574,53				
7	R-4.800.505-B	CASA MARISTAS SAN JOSE	014728	CPIFF MARISTAK DURANGO LHPI	4.284,73	4.644,75	4.158,01	12.535,12	0,00	1.462,43	3.412,34	953,86	31.451,24				
8	B-95.657.805	CALASANZ SANTURTZI SL	014810	CPIFF CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHPI	4.689,79	4.592,82	4.102,57	11.490,53	3.733,87	1.462,43	0,00	940,25	31.002,25				
9	G-20.045.118	FUNDACION LEGARRA ECHEVESTE	012746	CPIFF LA SALLE-BERROZPE LHPI	3.607,75	4.335,10	3.880,81	12.535,12	2.489,24	1.462,43	0,00	885,46	29.195,91				
10	R-48.000.408-G	SALESIANOS DEUSTO Mº AUXILIADORA-SAN JUAN BOSCO	014664	CPIFF SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.SA LHPI	5.889,57	6.254,92	5.599,45	0,00	3.422,71	1.462,43	5.118,51	867,86	28.615,46				
11	G-20.567.327	UROLA GARAIKO FUNDAZIOA	012593	CPIFF UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHPI	4.684,18	7.060,01	4.934,17	0,00	3.733,87	1.462,43	5.118,51	844,26	27.837,45				
12	A-20.045.548	CEBANC SA	012497	CPIFF CEBANC LHPI	3.515,24	3.468,08	3.104,65	11.490,53	3.422,71	1.462,43	0,00	827,70	27.291,34				
13	F-48.106.215	POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI SCOOP	014837	CPIFF TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHPI	4.213,24	4.211,24	3.769,93	12.535,12	0,00	1.462,43	0,00	819,20	27.011,17				
14	R-4.800.615-I	ARRATIAKO ZULABAR LANBIDE IKASTEGIA	014723	CPIFF ARRATIAKO ZULABAR LANBIDE IKASTEGIA LHPI	3.019,07	4.705,68	4.047,13	8.356,75	3.733,87	1.462,43	0,00	792,12	26.118,04				
15	G-75.116.525	NAZARET FUNDAZIOA	012490	CPIFF NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHPI	2.800,42	1.857,90	2.162,16	12.535,12	2.489,24	1.462,43	1.706,17	782,34	25.795,79				
16	B-48.153.555	CENTRO SAN LUIS SL	014696	CPES SAN LUIS BHP	3.916,91	3.344,22	3.326,41	10.445,94	2.489,24	1.462,43	0,00	781,52	25.768,86				
17	B-20.409.892	CENTRO DE ESTUDIOS AEG ARROKA S.L.	012479	CPIFF CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHPI	2.054,76	2.477,20	2.217,60	12.535,12	2.489,24	1.462,43	1.706,17	780,12	25.722,66				
18	A-28.814.531	ALMI BILBAO SAL	014615	CPES ALMI BHP	2.581,77	2.801,06	2.328,49	11.490,53	2.489,24	1.462,43	1.706,17	771,28	25.430,96				
19	R-2.000.194-G	CPES IRUNGO LA SALLE BHP	012742	CPES IRUNGO LA SALLE BHP	2.702,31	3.344,22	2.963,77	8.356,75	3.733,87	1.462,43	1.706,17	760,01	25.059,52				
20	F-20.045.241	MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKA J.M.A. S. COOP.	012456	CPIFF MONDRAGON GOI ESK.POLITEK.J.M.A. S.COOP LHPI	3.951,14	3.220,36	4.158,01	11.490,53	0,00	1.462,43	0,00	759,48	25.041,95				
21	F-48.119.309	COLEGIO ZABALBURU IKASTETXEA SCOOP	014718	CPIFF ZABALBURU LHPI	2.890,12	2.972,64	2.661,13	10.445,94	3.422,71	1.462,43	0,00	746,11	24.601,07				
22	F-20.057.865	TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA SCOOP	012566	CPES TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA BHP	2.607,00	2.363,34	2.106,72	12.535,12	0,00	1.462,43	1.706,17	712,20	23.482,98				

2022ko abenduaren 19a, astelehena

Zb.	IFK	Erakunde eskatzailea	Kodea	Hezkuntza-zentroaren izena	ESKATZAILEEN DATUAK				BANKETA-IRZIPIDEAK					Soberako kopurua	Azken balorazioa
					Ikaslearen tipologia				ETHAZI ezarpena		Ekinzailaitza				
					Ikasleak % 20	Zikloak % 20	Taldeak % 20	Zikloak erabat ezarita % 20	Zikloak partzialki edo esperimentalki ezarita % 10	Ikaspenpresa % 5	Urratsbat % 5				
23	R-2.000.419-H	SALESIANOS URNIETA	012572	CPIPP SALESIANOS URNIETA LHIPI	3.874,05	4.458,96	3.991,69	0,00	3.733,87	1.462,43	3.412,34	654,73	21.588,06		
24	F-48.086.243	ESCUELA PROFESIONAL COMARCAL LEA ARTIBAI S.COOP	014775	CPIPP LEA-ARTIBAI LHIPI	3.785,75	5.449,83	4.435,21	0,00	3.733,87	1.462,43	0,00	590,10	19.457,20		
25	B-20.016.680	CENTRO DE FORMACION DE ADMINISTRACION Y HOSTELERIA SL	012491	CPES C.D.E.A. BHP	2.508,88	2.601,06	2.772,01	8.356,75	2.489,24	0,00	0,00	585,75	19.913,69		
26	G-20.884.417	BITORIANO GANDIAGA FUNDAZIOA	013380	CPIPP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI	3.875,46	4.273,17	3.825,37	0,00	3.733,87	1.462,43	0,00	537,03	17.707,32		
27	B-20.097.259	CENTRO INFORMATICO PROFESIONAL CEINPRO SL	012498	CPIPP CEINPRO LHIPI	3.588,12	1.610,18	2.882,89	0,00	3.733,87	1.462,43	3.412,34	522,01	17.211,83		
28	B48235238	CENTRO DE BELLQUERIA HERMANOS LARRINAGA SOCIEDAD LIMITADA	014648	CPES HERMANOS LARRINAGA BHP	964,31	990,88	887,04	0,00	3.733,87	1.462,43	6.824,68	464,87	15.328,08		
29	B-48.133.946	CENTRO DE ESTUDIOS MIKELDI SLU	014669	CPES MIKELDI BHP	3.543,27	3.220,36	2.892,89	0,00	3.422,71	1.462,43	0,00	454,51	14.986,16		
30	G-20.087.377	CPES ORTZADAR BHP	012529	CPES ORTZADAR BHP	2.912,55	3.901,59	3.769,93	0,00	3.733,87	0,00	0,00	447,82	14.765,75		
31	F-95.164.273	IBAR EZKERRA IKASTOLA S COOP	015305	CPIPP HARROBIA LHIPI	2.018,32	2.105,62	1.718,64	0,00	3.733,87	1.462,43	0,00	345,26	11.384,14		
32	B20462057	ESCUELA DE CINE Y VIDEO SL	012394	CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHP	2.853,68	3.220,36	3.104,65	0,00	0,00	0,00	0,00	287,08	9.465,76		
33	B9574659	FERLAN 2014 SOCIEDAD LIMITADA	014643	CPES FERNANDO BHP	1.261,45	867,02	1.552,32	0,00	3.733,87	1.462,43	0,00	277,65	9.154,74		
34	F-20.679.387	ARZMENDI S COOP.	012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLHHP	2.629,42	2.972,64	2.661,13	0,00	0,00	0,00	0,00	258,45	8.521,63		
35	R-48.000.30-A	CPEPS JESUITAK INDIAUTXU LHHP	014634	CPIPP JESUITAK POLITEKNIKOA	2.450,02	2.972,64	2.494,81	0,00	0,00	0,00	0,00	247,63	8.165,09		
36	B20719082	FUNDACION VIUDA DE ELIZARAN	012544	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHP	2.060,37	1.857,90	2.328,49	0,00	0,00	1.462,43	0,00	241,12	7.950,30		
37	B-48.217.442	CENTRO DE FORMACION PROFESIONAL ACADEMIA IBAIONDO SLL	014747	CPES IBAIONDO BHP	748,46	743,16	665,28	0,00	3.733,87	1.462,43	0,00	229,99	7.583,18		
38	B-20.105.037	SERVICIOS EMPRESARIALES INFORMATICA Y MECANIZACION SLL	012485	CPES SEIM BHP	891,42	743,16	665,28	0,00	3.422,71	1.462,43	0,00	224,72	7.409,73		
39	Q-28.680.01-G	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	014633	CPES CRUZ ROJA BHP	3.243,33	2.229,48	2.681,13	8.356,75	3.733,87	1.462,43	0,00	0,00	6.307,82		
40	A48472526	HOLDING HOSTELERIA SA	015325	CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA BILBAO BHP	2.158,48	1.610,18	1.995,84	0,00	0,00	0,00	0,00	180,30	5.944,80		
41	Q-4.800.616-G	ESCUELA DE FER NAUTICO PESQUERA DE ONDARROA	014781	CPES NITRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHP	1.808,08	1.857,90	1.663,20	0,00	0,00	0,00	0,00	166,68	5.495,86		
42	R4800405E	COLEGIO DE ZABALBIDE-SANTOS ANGELES CUSTODIOS RELIGIOSAS	014619	CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLHHP	1.609,05	1.610,18	1.552,32	0,00	0,00	0,00	0,00	149,24	4.920,79		
43	R-48.005.04-E	CASA MARISTAS-SAN MIGUEL	014628	CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLHHP	972,72	2.353,34	1.275,12	0,00	0,00	0,00	0,00	143,91	4.745,09		
44	G20432118	ASOCIACION PEDAGOGICA MENDIBIL	013500	CPES CENTRO FORMACION MENDIBIL-FORMAZIO ZENT. BHP	1.037,19	1.734,04	1.552,32	0,00	0,00	0,00	0,00	135,23	4.458,78		
45	B-95.096.244	ASESORAMIENTO Y FORMACION IKASAUTO SOCIEDAD LIMITADA	015386	CPES IKASAUTO BHP	1.072,23	928,95	831,60	0,00	0,00	1.462,43	0,00	134,34	4.429,56		
46	G83915934	FUNDACION DOLORES SOPEÑA	014635	CPES SOPEÑA-BILBAO BHP	1.942,63	1.981,76	1.774,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.402,55		

2022ko abenduaren 19a, astelehena

ESKATZAILAILEEN DATUAK				BANAKETA-IRZPIDEAK								Soberako kopurua	Azken balorazioa	
Zb.	IFK	Erakunde eskatzailea	Kodea	Hezkuntza-zentroaren izena	Ikasketxearen tipologia			ETHAZI ezarpena			Ekinzaleetza		Soberako kopurua banaketa 21.4. art.	Esleutako kantitatea
					Ikasleak % 20	Zikloak % 20	Taldeak % 20	Zikloak erabat ezarrita % 20	Zikloak partzialki edo esperimentalki ezarrita % 10	Ikasenpresa % 5	Urratsbat % 5			
47	G-95.206.934	ASOC CONTRA LA EXCLUSION SOCIAL MARGOTU	015226	CPFPB MARGOTU OLHIP	985,90	1.610,18	1.441,44	0,00	0,00	0,00	0,00	125,34	4.132,86	
48	R4800338H	COLEGIO RESIDENCIA STA MARIA DE ARTAGAN MARIA IANUA	014704	CPES STA. MARIA DE ARTAGAN BHIP	1.202,58	1.114,74	997,92	0,00	0,00	0,00	0,00	103,69	3.418,93	
49	A48073100	PROMOCIÓN Y CULTURA SA	014620	CPES ARANGOYA BHIP	941,88	743,16	665,28	0,00	0,00	0,00	0,00	73,51	2.423,83	
50	G8'436099	RELIGIOSAS DE MARIA INMACULADA - CASA DE BILBAO	014665	CPES MARIA INMACULADA BHIP	2.329,48	1.857,90	2.328,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.585,00	
51	B48918874	ARMENGOL IRUDI SL	014622	CPES ARMENGOL BHIP	504,58	495,44	443,52	0,00	0,00	0,00	0,00	45,15	1.488,69	
52	R4800355B	CENTRO XABIER IKASTETXEA	014797	CPES XABIER BHIP	327,98	371,58	332,64	0,00	0,00	0,00	0,00	32,28	1.064,48	
53	B48667988	CENTRO DE FORMACIÓN PROFESIONAL ARCE SL	014621	CPES ARCE BHIP	1.866,95	1.610,18	1.995,84	0,00	3.111,56	1.462,43	0,00	0,00	1.009,26	
					204.740,36	204.740,36	204.740,36	204.740,36	102.370,18	51.185,09	51.185,09	30.643,64	1.023.701,82	
Esleutako eskabide-kopurua					53									

2022ko abenduaren 19a, astelehena

1. EREMUKO ESLEITU GABEKO ESKAEREN ZERRENDA

ESKATZAILAILEEN DATUAK				UKATZEKO ARRAZOIAK
Zb.	IFK	Erakunde eskatzailea	Kodea	Hezkuntza-zentroaren izena
1	B75175422	EDUKEIBAR SL	12677	INSTITUTO DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA DE EIBAR (EDUKEIBAR)
				Eskatzaileak ez du betetzen Aginduaren 17. artikuluan onuradun izateko eskatzen den baldintza.

Eseitu gabeko eskabide-kopurua	1
--------------------------------	---

2022ko abenduaren 19a, astelehena

II.ERANSKINA

DIRULAGUNTZEN EBAZPENA, AURREZ AURREKO MODALITATE OSOKO LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOAK EMATEN DITUZTEN ITUNPEKO IKASTETXE PRIBATU INTEGRATUENTZAT, 4.0 INGURUNEEN ERRONKEI ERANTZUNGO DIETEN ETA LANBIDE-HEZIKETAREN ERALDAKETA DIGITALAREN ETA JASANGARRITASUNAREN PLANAK EZARRIKO DITUZTEN PROIEKTUEI HELTZEKO (2. EREMUA)

Zb.	IFK	Erakunde eskatzailea	Kodea	Hezkuntza-zentroaren izena	ESKATZAILAEN DATUAK						BALORAZIO-IRIZPIDEAK						AZKEN BALORAZIOA				
					Proiektuaren balorazioa			4.0 teknologiaz ezarritako gaitasuna			Lortutako puntuazioa (25.3 art. iruzpideak)	Estatutu-maila (29.3 art.)	Haztapen-faktorea (28.3 art.)	Guztizko puntuazioa	Eskelutako limitaboa						
					Destacatzena eta justifikazioa (0-15 puntu)	Inienena (0-10 puntu)	Proiektuen baliagarritasuna (0-5 puntu)	Irakasleen prestakuntza-planak (0-5 puntu)	Errealitate erraitate anagotua eta birtuala	Robotika kateoniboa						Fabrikazio aditua eta robotikara aldatzeko aditua	Internet industriala erabiltzeko zehaztasunak				
1	G20884417	BITORIANO GANDIAGA FUNDAZIOA	013380	CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI	12	9,00	2,5	4,5	8	0	0	36,00	% 0,00	1,25	45,00	150.000,00					
2	R2000419H	SALESANOS URNIETA	012572	CPIFP SALESANOS URNIETA LHIPI	14	7,61	3,5	4	0	0	0	36,11	% 14,94	1,2	43,33	150.000,00					
3	F95164273	IBAR EZKERRA IKASTOLA S COOP	015305	CPIFP HARROBIA LHIPI	12	6,00	2,5	4	8	0	0	32,50	% 0,00	1,25	40,63	150.000,00					
4	B95657805	CALASANZ SANTURTZI SL	014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	14	9,50	1,5	4,5	8	0	0	37,50	% 99,88	1,05	39,38	150.000,00					
5	F20045241	MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA JMA	012456	CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEK. J.M. A. S. COOP LHI	14	8,22	2,5	5	0	0	0	34,72	% 86,89	1,05	36,45	150.000,00					
6	R2000194G	CFES IRUNGO LA SALLE BHP	012742	CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI	10	9,00	2,5	2,5	0	0	0	29,00	% 0,00	1,25	36,25	150.000,00					
7	A20045548	CEBANC. S.A.	012497	CPIFP CEBANC LHIPI	8	7,21	2,5	2,5	8	0	0	28,21	% 0,00	1,25	35,26	143.785,18					
8	G95426797	CENTRO SAN VIATOR	014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	12	5,70	1	4,5	0	0	0	28,20	% 0,00	1,25	35,25	150.000,00					

Eskelutako eskatzaile-kopurua

8

Σ

1.193.785,18

2022ko abenduaren 19a, astelehena

2. EREMUKO ESLEITU GABEKO ESKAEREN ZERRENDA KREDITUA AGORTU DELAKO

Zb.	IFK	Erakunde eskatzailea	Kodea	Hezkuntza-zentroaren izena	BALORAZO-IRIZPIDEAK						AZKEN BALORAZIOA					
					Eskatzailearen datuak			Proiektuaren balorazioa			4.0 teknologiak ezaritzeko gaitasuna				Lehiaketa puntuazioa (28.3 art.)	Estatutu-maria (28.3 art.)
					Deskribapena eta justifikazioa (0-10 puntu)	Irismena (0-10 puntu)	Proiektuaren saillotzea (0-5 puntu)	Inkisaierren presakuntza-plana (0-3 puntu)	Enfakitate errealitate arrakastatsua (0-10 puntu)	Robotika kolaboratiboa	Fabrikazio robotikoa aplikatutako fabrikazio digitala	Internet industria eta sistema ziberfisikoa				
1	F20057865	TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA SCOPF	012566	CPIFF TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI	8	10,00	3	3,00	8	0	0	0	% 70,62	1,1	35,20	
2	F48537518	PEÑASCAL S.COOP.	015069	CPIFF PEÑASCAL LHIPI	14	9,00	0,5	4,50	0	7	0	0	% 100,00	1	35,00	
3	B20097259	CENTRO INFORMÁTICO PROFESIONAL CEINPRO SL	012498	CPIFF CEINPRO LHIPI	10	6,63	4	3,00	8	0	0	0	% 69,37	1,1	34,79	
4	F48119309	COLEGIO ZABALBURU IKASTETXEA S.COOP	014718	CPIFF ZABALBURU LHIPI	10	6,50	2	1,54	0	7	0	0	% 0,00	1,25	33,80	
5	B20409892	CENTRO DE ESTUDIOS AEG ARROKA SL	012479	CPIFF CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI	10	8,00	0,5	3,50	8	0	0	0	% 80,01	1,05	31,50	
6	G20117156	GOIHERRIKO HERRIEN ERINTZA NAZARET FUNDAZIOA	012581	CPIFF GOIERRI LHIPI	13	6,76	0	4,63	0	7	0	0	-	1	31,39	
7	G75116525	NAZARET FUNDAZIOA	012490	CPIFF NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI	7,5	6,00	1	1,02	8	0	0	0	% 0,00	1,25	29,40	
8	R4800614B	ESCUELA PROFESIONAL OTXARKOAGA	014680	CPIFF INNOVACIÓN SOCIAL Y DESOBERTECIES OTXARKOAGA	9	7,00	2	2,50	8	0	0	0	% 100,00	1	28,50	
9	G01033547	FUNDACIÓN DIOCESANAS - JESUS OBRERO FUNDAZIOA	010248	CPIFF EGIKIDE LHIPI	14	4,97	2	1,50	0	0	6	0	-	1	28,47	
10	R4800613D	CENTRO DE FORMACIÓN SOMORROSTRO	014779	CPIFF SOMORROSTRO LHIPI	9	6,57	0	2,00	8	0	0	0	-	1	25,57	
11	R4800030A	CPEPS-JESUITAK INDAUTXU LHIP	014634	CPIFF-JESUITAK POLITEKNIKO LHIPI	10	6,00	0	2,50	0	7	0	0	% 100,00	1	25,50	
12	G20045118	FUNDACIÓN LEGARRA ETXEBESTE	012746	CPIFF LA SALLE-BERROZPE LHIPI	10	4,39	0,5	2,50	0	0	6	0	-	1	23,39	
13	R4800615I	ARRATIAKO ZULABAR LANBIDE IKASTEGIA	014723	CPIFF ARRATIAKO ZULABAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	8	2,55	1,5	2,35	0	7	0	0	% 100,00	1	21,40	
14	R4800505B	CASA MARISTAS SAN JOSE	014728	CPIFF MARISTAK DURANGO LHIPI	7	5,75	1	1,50	0	0	0	5	-	1	20,25	

Esleitu gabeko eskabide-kopurua

14